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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m dowolny Open
11.05.2024 - 16:15 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks 27.13 12,7
2. PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 27.89 10,7
3. GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.44 9,2
4. ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.48 9,1
5. KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.57 8,9
6. KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.82 8,2
7. KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt 29.25 7,1
8. PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 29.37 6,7

DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.37 6,7
10. MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.50 10,8
11. BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.02 5,0
12. SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 30.47 8,4
13. PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.69 5,3
14. ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.43
15. ALEKSANDROWICZ, Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.99
16. PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin 33.01 7,3
17. ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.09
18. SZCZOTKOWSKI, Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 33.36 1,2
19. DANIELEWICZ, Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 33.53
20. MAMAJ, Jan 12 UKS "V" Łomianki 34.35
21. KACPROWICZ, Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.28
22. BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin 35.32
23. STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.58
24. GRZYBCZYK, Dawid 12 UKS "V" Łomianki 36.70
25. KĄDZIELSKI, Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 37.11
26. CHMIELEWSKI, Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 37.74
27. ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 38.84
28. KIEŁKIEWICZ, Jakub 13 UKS "V" Łomianki 39.09
29. MAJEWSKI, Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 39.27

PASTERNAK, Marcel 13 UKS "V" Łomianki 39.27
31. APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 39.55
32. ŁEBSKI, Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 39.87
33. MLECZKO, Patryk 13 UKS "V" Łomianki 44.37
34. MICHNIEWICZ, Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 48.14
35. PECSI-KOVACS, Bende 16 UKS Swim Team Wilanów 51.99
36. APOSTOLOU, Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 1:00.91
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. GRAJKOWSKI, Wojciech 09 MKS Piaseczno 25.48 12,8
2. JANUS, Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.53 12,7
3. BIEŃCZYK, Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.35 10,4

PATOKA, Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.35 12,3
5. POTRZEBOWSKI, Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.44 10,1

ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 12,1
7. LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 26.55 9,8
8. PYTEL, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.65 9,5
9. STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.68 11,4

10. GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 26.79 11,1
11. ZGODA, Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.81 9,1
12. URBANEK, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.83 11,0
13. STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.84 11,0
14. GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 26.92 10,8
15. PIWOWARSKI, Michał 09 UKS 307 Warszawa 26.96 8,7
16. SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 27.05 8,4
17. SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 27.09 8,3
18. ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.61 6,8
19. MAJEWSKI, Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.75 8,5
20. UGORSKI, Hubert 10 UKS 307 Warszawa 27.77 8,4
21. CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 27.81 8,3
22. BIEGAŃSKI, Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.98 7,9
23. ZAMIARA, Jan 10 IKS Konstancin 28.05 7,7
24. ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.15 5,3
25. SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.28 4,9
26. RADŁOWSKI, Mariusz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 6,9
27. CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława 28.33 4,8
28. JAROSZ, Marcin 09 Ku Azs Uw 28.36 4,7
29. YAVORSKYI, Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.39 4,6
30. MAZUR, Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 28.42 4,6
31. HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 28.64 3,9
32. BIENIEK, Michał 09 SKP Delfin Kozienice 28.69 3,8
33. KARPOVETS, Klim 09 IKS Konstancin 28.71 3,7
34. ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.73 5,8
35. CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 28.77 5,7
36. MICHALEC, Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 28.83 5,5
37. WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 28.92 3,1
38. GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 5,2
39. NADOLNY, Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.11 2,6
40. KUBIAK, Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 4,6
41. SIEWIRSKI, Jonasz 10 UKS 307 Warszawa 29.25 4,4

WŁODKOWSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.25 4,4
43. BURLAK, Aleksander 09 IKS Konstancin 29.51 1,5
44. TARABASZ, Jan 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.75
45. JONCZYK, Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 29.88
46. SULIMA - SZULMANIEWICZ, Jan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.28 1,5
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. ŻELEWSKI, Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.33
48. GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 31.25
49. CISZEK, Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 31.71
50. ZĘBALA, Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 31.97
51. DYMEK, Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.59
52. WYSOCKI, Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 33.40
53. TOMCZAK, Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.89
54. BACA, Leon 10 UKS Swim Team Wilanów 33.96
55. LEE, Jihoon 10 IKS Konstancin 34.97
56. CHOI, Dong Ha 10 IKS Konstancin 40.61

16 lat i starsi

1. JUCHNO, Mikołaj 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 23.73 13,2
2. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 23.74 13,2
3. KLIMCZAK, Kacper 04 AZS AWF Warszawa 23.78 13,1
4. JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 24.39 14,8
5. OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.69 14,0
6. SZYMCZYK, Michał 08 UKS GOS Raszyn 24.73 13,8
7. POPOW, Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.01 11,1
8. ZDANOWSKI, Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 25.07 9,2
9. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.20 11,7

10. YEVDOKYMOV, Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.25 10,4
11. BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 25.42 11,0
12. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 25.45 10,9
13. CZERWIONKA, Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.51 11,6
14. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''25.72 11,0
15. RUTKOWSKI, Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.08 7,9
16. MADEY, Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 26.12 9,9
17. FEDOROWICZ, Fabian 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.59 6,4
18. BARTOSZEK, Szymon 08 MKS Piaseczno 26.64 8,4
19. MIELCZAREK, Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.66 7,4
20. SZCZEŚNIEWSKI, Daniel 06 UKS GOS Raszyn 26.83 5,7
21. GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 26.94 7,5
22. MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 26.99 7,4
23. WIĘCKOWSKI, Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 27.09 4,9
24. STOLARSKI, Tadeusz 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.33 4,2
25. LEWIŃSKI, Kamil 07 UKS "V" Łomianki 27.34 5,5
26. REDKO, Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.16 4,0
27. WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.28 3,7
28. SROKA, Maciej 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.37
29. AGUIRRE, Fabian 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.47
30. HOŁDYŃSKI, Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 32.05
31. SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.10
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. JUCHNO, Mikołaj 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 23.73 13,2
2. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 23.74 13,2
3. KLIMCZAK, Kacper 04 AZS AWF Warszawa 23.78 13,1
4. JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 24.39 14,8
5. OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.69 14,0
6. SZYMCZYK, Michał 08 UKS GOS Raszyn 24.73 13,8
7. POPOW, Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.01 11,1
8. ZDANOWSKI, Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 25.07 9,2
9. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.20 11,7

10. YEVDOKYMOV, Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.25 10,4
11. BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 25.42 11,0
12. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 25.45 10,9
13. GRAJKOWSKI, Wojciech 09 MKS Piaseczno 25.48 12,8
14. CZERWIONKA, Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.51 11,6
15. JANUS, Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.53 12,7
16. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''25.72 11,0
17. RUTKOWSKI, Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.08 7,9
18. MADEY, Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 26.12 9,9
19. BIEŃCZYK, Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.35 10,4

PATOKA, Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.35 12,3
21. POTRZEBOWSKI, Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.44 10,1

ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.44 12,1
23. LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 26.55 9,8
24. FEDOROWICZ, Fabian 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.59 6,4
25. BARTOSZEK, Szymon 08 MKS Piaseczno 26.64 8,4
26. PYTEL, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.65 9,5
27. MIELCZAREK, Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.66 7,4
28. STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.68 11,4
29. GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 26.79 11,1
30. ZGODA, Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.81 9,1
31. URBANEK, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.83 11,0

SZCZEŚNIEWSKI, Daniel 06 UKS GOS Raszyn 26.83 5,7
33. STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.84 11,0
34. GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 26.92 10,8
35. GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 26.94 7,5
36. PIWOWARSKI, Michał 09 UKS 307 Warszawa 26.96 8,7
37. MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 26.99 7,4
38. SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 27.05 8,4
39. SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 27.09 8,3

WIĘCKOWSKI, Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 27.09 4,9
41. POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks 27.13 12,7
42. STOLARSKI, Tadeusz 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.33 4,2
43. LEWIŃSKI, Kamil 07 UKS "V" Łomianki 27.34 5,5
44. ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.61 6,8
45. MAJEWSKI, Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.75 8,5
46. UGORSKI, Hubert 10 UKS 307 Warszawa 27.77 8,4
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 27.81 8,3
48. PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 27.89 10,7
49. BIEGAŃSKI, Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.98 7,9
50. ZAMIARA, Jan 10 IKS Konstancin 28.05 7,7
51. ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.15 5,3
52. REDKO, Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.16 4,0
53. SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.28 4,9

WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.28 3,7
55. RADŁOWSKI, Mariusz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 6,9
56. CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława 28.33 4,8
57. JAROSZ, Marcin 09 Ku Azs Uw 28.36 4,7
58. YAVORSKYI, Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.39 4,6
59. MAZUR, Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 28.42 4,6
60. GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.44 9,2
61. ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.48 9,1
62. KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.57 8,9
63. HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 28.64 3,9
64. BIENIEK, Michał 09 SKP Delfin Kozienice 28.69 3,8
65. KARPOVETS, Klim 09 IKS Konstancin 28.71 3,7
66. ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.73 5,8
67. CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 28.77 5,7
68. KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.82 8,2
69. MICHALEC, Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 28.83 5,5
70. WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 28.92 3,1
71. GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 5,2
72. NADOLNY, Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.11 2,6
73. KUBIAK, Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 4,6
74. SIEWIRSKI, Jonasz 10 UKS 307 Warszawa 29.25 4,4

KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt 29.25 7,1
WŁODKOWSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.25 4,4

77. PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 29.37 6,7
DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.37 6,7
SROKA, Maciej 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.37

80. AGUIRRE, Fabian 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.47
81. MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.50 10,8
82. BURLAK, Aleksander 09 IKS Konstancin 29.51 1,5
83. TARABASZ, Jan 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.75
84. JONCZYK, Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 29.88
85. BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.02 5,0
86. SULIMA - SZULMANIEWICZ, Jan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.28 1,5
87. ŻELEWSKI, Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.33
88. SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 30.47 8,4
89. GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 31.25
90. PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.69 5,3
91. CISZEK, Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 31.71
92. ZĘBALA, Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 31.97
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

93. HOŁDYŃSKI, Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 32.05
94. SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.10
95. ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.43
96. DYMEK, Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.59
97. ALEKSANDROWICZ, Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.99
98. PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin 33.01 7,3
99. ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.09

100. SZCZOTKOWSKI, Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 33.36 1,2
101. WYSOCKI, Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 33.40
102. DANIELEWICZ, Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 33.53
103. TOMCZAK, Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.89
104. BACA, Leon 10 UKS Swim Team Wilanów 33.96
105. MAMAJ, Jan 12 UKS "V" Łomianki 34.35
106. LEE, Jihoon 10 IKS Konstancin 34.97
107. KACPROWICZ, Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.28
108. BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin 35.32
109. STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.58
110. GRZYBCZYK, Dawid 12 UKS "V" Łomianki 36.70
111. KĄDZIELSKI, Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 37.11
112. CHMIELEWSKI, Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 37.74
113. ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 38.84
114. KIEŁKIEWICZ, Jakub 13 UKS "V" Łomianki 39.09
115. MAJEWSKI, Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 39.27

PASTERNAK, Marcel 13 UKS "V" Łomianki 39.27
117. APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 39.55
118. ŁEBSKI, Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 39.87
119. CHOI, Dong Ha 10 IKS Konstancin 40.61
120. MLECZKO, Patryk 13 UKS "V" Łomianki 44.37
121. MICHNIEWICZ, Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 48.14
122. PECSI-KOVACS, Bende 16 UKS Swim Team Wilanów 51.99
123. APOSTOLOU, Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 1:00.91


